

Aika: 10.9.2022 klo 12

Paikka: Kuorsalon Seurantalo

Läsnä: Hanna Saarniaho, puh.joht., Anna Kiilavuori, siht., Raimo Korjus, Risto Tarvainen ja etäyhteydellä (Teams) Tarja Herttuainen, Anne Lempinen, Julius Rajasalo ja Johanna Taskinen.

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.12.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Käytiin läpi edellisen kokouksen pöytäkirja ja se hyväksyttiin muutoksitta.

3. Hautuumaan muistokivi

Keskusteltiin seurakuntapuutarhuri Katri Partasen (Haminan srk) sähköpostiviestistä koskien hautuumaalle tulevaa muistokiveä.

Seurakunta esittää, että Kuorsalo-Seura hoitaisi kiven kuljetuksen Vikmanin kiveltä (Karhulassa) hautuumaalle. Tämä voidaan tehdä talkoovoimin talvella jäätilanteen salliessa tai ensi keväänä avovesien aikaan esim. Marko Penttilän kuljetuspalvelun avulla. Srk on aiemmin luvannut vastata kustannuksista. Tarvittaessa anotaan srk:lta avustusta tähän.

Seurakunta ilmoitti, ettei se voi hoitaa muistokivialueella olevan koivun kaatoa, mutta antaisi avustusta, jos Kuorsalo-Seura järjestäisi kaadon. Todettiin, ettei Seuralla ole resursseja siihen. Puu voidaan jättää kaatamatta, koska muistokivi voidaan sijoittaa puun etupuolelle. Puu ja sen juuret eivät estä uurnien hautaamista ko. alueelle muistokiven taakse.

Ehdotetaan srk:lle, että muistokivi asennetaan paikoilleen toukokuussa 2023 ja sen paljastus ja käyttöön siunaaminen tapahtuisi hautuumaajuhlassa. Esitetään toivomus, että juhla olisi arkipäivän sijaan toukokuun lopun tai kesäkuun alun viikonloppuna, jotta mahdollisimman moni voisi osallistua tilaisuuteen.

Muistutetaan seurakuntaa uurnanlaskuun liittyvän ohjeistuksen laatimisesta ja hautuumaatoimikunnan toiminnasta (ks. kohta 5).

Anna Kiilavuori jatkaa yhteydenpitoa seurakuntaan.

4. Talkootoiminnan toteuttaminen ja työnjako

Keskusteltiin keinoista saada saarelaiset aktivoituksi talkootoimintaan. Tapahtumien toteutus ja talkoot ovat jääneet liikaa johtokunnan harteille eikä voimavarat tahdo näin riittää. Jos lisää vapaaehtoisia ei saada, joudutaan supistamaan toimintaa. Tilannetta pyritään parantamaan seuraavin keinoin:

Joka tapahtumalle valitaan johtokunnasta vastuhenkilö(t).

Listataan tapahtumien tehtävät, joista tiedotetaan ja vapaaehtoiset voivat ilmoittautua yksittäiseen tehtävään (ilmoittautumislista).

Tehtävälislojen teko jaettiin seuraavasti: pubitoiminta/Hanna, hautuumaajuhla/Anne, kesäjuhlat/Anna, talkoot/Risto, polkujen ja karttojen ylläpito/Johanna.

Nuoria houkutelaa toimintaan lupaamalla todistus tehdystä talkootyöstä.

Tarvittaessa todistus voidaan antaa myös aikuiselle.

Pyydetaan saarelaisilta ideoita ja toteutusapua esim. kesäjuhlien lastenohjelmiin.

Vanhankylän alueen maisemointityö (niittotalkoot) ehdotetaan museotoimikunnan vastuulle. Museovirastolta voi hakea apurahaa alueen perintömaiseman ylläpitoa varten.

Keskusteltiin saarelaisten erilaisista motiiveista liittyä Seuraan ja maksaa jäsenmaksua. Tämä olisi arvokasta toiminnan tukemisen vuoksi, vaikkei osallistuisikaan itse toimintaan.

Tapahtumien ja talkoiden tiedotus toteutetaan ensisijaisesti sähköpostitse jäsenille ja Facebookissa laajemmin saarelaisille ja lisäksi Seuran nettisivuilla. Instagramiin ei toistaiseksi lähdetä.

Vapaaehtoisvoimien tarpeesta toiminnan laajuuden ylläpitämiseksi ja edellä mainituista toimenpiteistä tiedotetaan vuoden 2023 ensimmäisessä jäsenkirjeessä.

## 5. Johtokuntien asettamien toimikuntien toiminta

Seuran sääntöjen mukaan toimikunnat ovat johtokunnan alaisia ja vastuullisia toiminnastaan johtokunnalle. Toimikuntien hyvä toiminta auttaisi johtokuntaa Seuran sääntöjen mukaisten tavoitteiden toteuttamisessa.

### Museotoimikunta

Pyritään aktivoimaan ja uudistamaan museotoimikunta. Hanna Saarniaho kutsuu toimikunnan koolle uudelleenjärjestäytymistä varten. Nykyisiltä jäseniltä kysytään halukkuus jatkaa toimikunnassa. Saara Pours on ilmaissut kiinnostuksensa liittyä toimikuntaan.

Museotoimikunnalle annettavat tehtävät:

- Koululla olevan vanhan koulun esineistön luettelointi ja kuvaus.
- Deponointisopimus Juhani Korhosen kanssa vanhan koulun esineistön säilyttämisestä ja esillä pidosta koulun tiloissa.
- Keskustelu Juhani Korhosen kanssa suunnitelmasta saada Kuorsalon museolle lisätilaa koulun varastorakennuksesta.
- Talolla olevan museoaineiston luetteloiden digitointi (paperiversiot Markku Arvilommin kansioissa).
- Vanhankylän maiseman ja jäljellä olevan ladon (todennäköisesti Pasi Markkasen omistuksessa) säilyttäminen.
- Selvittää mahdollisuus hakea Museovirastolta apurahaa toiminnan tukemiseksi.

### Hautuumaatoimikunta

Toimikuntaan on alunperin kuulunut edustus Kuorsalosta, Tammiosta, Mäntlahdesta, Pyötsaaresta ja Haminan seurakunnasta. Toimikunta ei ole toiminut vuosikausiin. Keskustellaan seurakunnan kanssa toimikunnan elvyttämistarpeesta (Anna Kiilavuori hoitaa). Tehtävät tulisi määritellä. Uurna- ja haudauspaikkojen käytöstä ja haudauksista ilmoittamisesta tarvitaan ohjeistus. Toimikunnan puheenjohtajan olisi hyvä olla Kuorsalo-Seuran jäsen.

#### 6. Luontokouluhankkeen avustuksen takaisinmaksu Sepralta

Karoliina Saarniaho on ilmoittanut laittaneensa hakemuksen Sepraan. Hankkeen kulut jäivät pienemmäksi kuin myönnetty avustussumma. Yli jäänyt raha käytetään ensi kesäksi suunniteltuun Haapasaaren retkeen, esim. Viklan maksuun. Retki pyritään ajoittamaan Haapasaaren kesätapahtumien mukaan.

#### 7. Muut asiat

Seuran sivuille laitetaan kiitokset kuluneen kesän aktiivisille nuorille eli Roni Pihlomaalle (hautuumaan vanhojen hautojen kunnostus) ja Oona Taskiselle (Kuorsalon polku- ja nähtävyysskartan laatiminen digitaalisesti). Molemmat saavat myös työtodistuksen.

Yllä mainittu kartta sijoitetaan Postirannan ilmoitustaulun lisäksi pienemmässä koossa Talolle, Leerviikkiin ja Ylimääntien polun alkuun. Saaren kulkureittien opaskyltit tarkistetaan ja tarvittaessa niitä lisätään.

Ensi kesäksi suunniteltu Kuorsalon taiteilijat -näyttely näyttää toteutuvan, koska ennakoilmoittautumisia on tullut hyvin. Muistutus tapahtuman ennakkotiedustelusta lähetetään syyskuun puolivälin jälkeen.

Hautuumaan laituri kaipaa suoristusta. Julius Rajasalo hoitaa. Lauri Pouri on hankkimassa laituriin nimikyltin, jottei laituria luulla yksityiseksi.

Hirvipeijaisten pubimyynnistä vastaa Hanna Saarniaho ja mahdollisesti Marika Mantonen. Myydään varastossa olevat juomat ja hankitaan jonkun verran nalleja.

#### 8. Seuraava kokous

Seuraava kokous on uuden johtokunnan järjestäytyminen ja pidetään helmikuussa 2023. Tarkempi aika sovitaan myöhemmin. Kokous voidaan pitää Anna Kiilavuoren kodissa Helsingin Munkkivuorella.

#### 9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.05.

Vakuudeksi

Hanna Saarniaho  
Puheenjohtaja

Anna Kiilavuori  
Sihteeri